ПРОТОКОЛ
об итогах конкурса по продаже права на заключение договора на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

Место оценки конкурсных предложений: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата и  время оценки конкурсных предложений: 25 декабря 2013 года, местное время: 14:30

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права
на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который
не разграничена, утвержденная постановлением администрации города Перми
от 16.06.2009 № 343, в составе:

	Председателя:
	Собяниной С.И., заместителя начальника отдела организации
и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;

	Заместителя:
	Перешеиной И.В., консультанта отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;

	Секретаря:
	Аристовой Л.В., консультанта отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;

	Членов комиссии:
	Берлин Н.Г., главного специалиста отдела организации и проведения
торгов департамента имущественных отношений администрации
города Перми;
Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно-правовой работы управления правового обеспечения департамента имущественных отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

Процедура оценки конкурсных предложений участников конкурса по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
2-сторонние рекламные конструкции с внешней подсветкой 2 шт., по адресу: г.Пермь, ул. А. Свиязева, 41 и ул. С. Армии, 11 (напротив), входящие в лот № 1, утверждены приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 18.11.2013 № СЭД-19-09-252.

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурсов
по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми от 25.10.2013 № 917,

комиссия решила:

признать победителем конкурса по лоту № 1 (начальный размер годовой платы
по договору без учета НДС (175 450,32 руб.) - ООО «Гэллэри Сервис».
	Конкурсное предложение участника представлено в Приложении к настоящему протоколу.

Председатель комиссии			                                                        С.И. Собянина

Заместитель   				 			                     И.В. Перешеина

Секретарь                                                                                                             Л.В. Аристова

Члены комиссии 	       Н.Г. Берлин

	       О.Е. Левитан